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Szafka wystawiennicza 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t szafk a wystawiennicza , zwłaszcz a d o 
wystawiania kolorowyc h flakonikó w z  perfumami . Szafk a charakteryzuj e si ę now ą i 
indywidualną postacią, nadaną jej przez kształt, materiał i ornamentację. 

Znane s ą szafk i wystawiennicz e i  ekspozycyjn e w  kształci e prostopadłościan u z 
usytuowanymi równolegl e względe m siebi e półkami o  takie j same j powierzchni. Znan e s ą 
szafki ekspozycyjne lub barowe, których tylna ściana od wewnątrz posiada lustro . Znane są 
również oszklone gabloty ekspozycyjne z oświetleniem lub bez, których półki wykonane są z 
luster. Znane s ą również szafk i wystawiennicze i  ekspozycyjn e według wzorów Wp-8336 i 
Wp-3672. 

Podstawę szafk i będące j przedmiote m wzor u przemysłoweg o stanow i 
prostopadłościan z czterema szufladami. Dwie szuflady wsuwa się od strony frontowej i dwie 
od stron y tylne j podstaw y szafki . Podstaw ę szafk i wieńcz y kwadratow y blat , któreg o 
powierzchnia jest większa od powierzchni dolnej podstawy szafki. 

Od blat u pionow o k u górz e znajduj ą si ę trz y różn e po d względe m powierzchn i 
kwadratowe półki - o d największej do najmniejszej. Półki są wsparte na trzech podstawach w 
kształcie prostopadłościanó w o  równyc h bocznyc h ścianach . Doln a podstaw a półk i 
usytuowana jes t w  środkowe j częśc i kwadratoweg o blatu . Pozostał e dwi e znajduj ą się w 
środkowej części kolejnyc h półek. Taki e usytuowanie półek powoduje , że szafk a w górnej 
części ma kształt przypominający piramidę ze ściętym stożkiem. 

Ścianki podsta w półe k s ą wykonan e z  luster . W e wszystkic h rogac h blat u 
umieszczono oprawk i oświetleniowe. Taki materiał i ornamentyka powodują, że przedmioty 
wystawione n a półkac h odbijaj ą si ę w  lustrach , c o wywołuj e wrażeni e ic h większe j 
liczebności. W  przypadku , gd y przedmiot y s ą kolorowe , lustr a i  oświetleni e sprawiają , że 
efektownie się one mienią 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku -fig.l. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego: szafka wystawiennicza z  podstawą w kształcie 

prostopadłościanu z czterema identycznymi szufladami, zwieńczonego kwadratowym blatem, 
w rogach , któreg o znajduj ą się oprawk i oświetleniow e i  o d któreg o pionow o k u górz e w 
części środkowej umieszczone są trzy kwadratowe półki wsparte na podstawach w kształcie 
prostopadłościanów wykonanych z luster. 



Fig. 1 
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